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Kontrolrapporten er ændret den 19.01.2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i åben køledisk
og kølerum i kælderen, forrum til personaletoilet i kælder.
Mundtligt gennemgået procedurer for tidsstyring af pizzadisk,
ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for antal og placering vaske samt
vejledt om evt. arbejdsgange når der anvendes
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engangshandsker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt gennemgået virksomhedens
vedligeholdelsesplan herunder vedligeholdelse af ubehandlet træoverflader. Vejledt konkret om evt. brug af den
skriftlige vedligeholdelsesplan i egenkontrolsprogrammet. Ejer oplyser at der vil blive etableret en håndvask i
betjeningsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har udarbejdet en
skriftlig risikoanalyse herunder udpeget følgende kritiske kontrolpunkter: varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling. Vejledt generelt om regler for en dækkende risikoanalyse,
Vejledt konkret om fastsætte kritisk grænser samt korrigerende handlinger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anpriser på
menukort med parmaskine, fetaost, bøffelmozzerella, parmesanost og gorgonzola hvilket stemmer overens med
følgesedler og mærkning på emballagen.


